
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

Not classified 
DQ 

No. 
58 
42 
70 
39 
38 
40 
66 
44 
59 
76 
48 
52 
72 
53 
49 
50 
55 
37 
41 
63 
77 
45 
69 
71 
43 
64 
56 
46 
73 
68 
51 
47 
62 

78 

NAT 
SC 

PR 

PR 

RS 

SC 

PR 

PR 

PR 

SC 

SC 

SC 

SC 

SC 

PR 

SC 

SC 

SC 

SC 

AC 

SC 

SP 

PR 

SC 

PR 

PR 

SC 

PR 

SC 

PR 

SC 

SC 

SC 

SC 

SC 

Name 
Lothar Krambeck 
Clessius Jayme 
José Santos 
Vilmar Junior 
Leonardo Scheidt 
Francesco Junior 
Guilherme Medeiros 
Mario Ulandowski 
Christian Gonella 
Frederico Bull 
Thiago Ferreira 
Aknaton Camargo 
Jonas Silva 
Eduardo Almeida 
Felipe Faria 
Angelo Sossela 
Eduardo Souza 
Antonio Duarte 
Renato Gerola 
Renan Lecheta 
Willy Ferreiro 
Hector Marin 
Marco Duarte 
Lucas Monteiro 
Cesar Okihiro 
Guilherme Lopes 
Rodolfo Becker 
VLADIMIR BUCHHOLZ 
CAZU Junior 
Marcelo Vasconcellos 
Bernardo Demski 
Andrei Teixeira 
Diogo Lutz 

Bruno Patricio 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
6 

12 

Total Tm 
16:11.157 

16:14.997 

16:15.096 

16:16.043 

16:16.306 

16:19.084 

16:19.144 

16:21.455 

16:22.092 

16:22.546 

16:23.223 

16:23.411 

16:27.500 

16:27.607 

16:29.427 

16:31.532 

16:31.659 

16:31.804 

16:32.168 

16:32.363 

16:33.261 

16:34.164 

16:34.422 

16:37.845 

16:41.045 

16:41.207 

16:47.062 

16:53.348 

16:56.497 

17:13.868 

16:24.930 

16:45.636 

7:21.710 

16:11.514 

Diff 

3.840 
3.939 
4.886 
5.149 
7.927 
7.987 

10.298 
10.935 
11.389 
12.066 
12.254 
16.343 
16.450 
18.270 
20.375 
20.502 
20.647 
21.011 
21.206 
22.104 
23.007 
23.265 
26.688 
29.888 
30.050 
35.905 
42.191 
45.340 

1:02.711 
1 Lap 
1 Lap 

8 Laps 

DQ 

Gap 

3.840 
0.099 
0.947 
0.263 
2.778 
0.060 
2.311 
0.637 
0.454 
0.677 
0.188 
4.089 
0.107 
1.820 
2.105 
0.127 
0.145 
0.364 
0.195 
0.898 
0.903 
0.258 
3.423 
3.200 
0.162 
5.855 
6.286 
3.149 

17.371 
1 Lap 

20.706 
7 Laps 

Best Tm 
1:07.221 
1:07.492 
1:08.013 
1:07.381 
1:07.455 
1:07.574 
1:07.655 
1:07.792 
1:07.446 
1:07.510 
1:07.550 
1:07.350 
1:06.781 
1:07.204 
1:08.116 
1:08.800 
1:08.316 
1:08.588 
1:08.029 
1:08.413 
1:08.248 
1:06.978 
1:08.406 
1:07.509 
1:08.025 
1:08.555 
1:09.982 
1:09.422 
1:07.794 
1:11.728 
1:11.099 
1:08.136 
1:08.611 

1:07.879 

In Lap 
13 
11 
13 
8 
9 

13 
9 
7 

12 
12 
12 
11 
13 
13 
13 
5 

12 
13 
13 
10 
7 

13 
13 
9 

12 
13 
14 
9 
7 

11 
11 
8 
6 

9 

Sorted on Laps

Announcements 
#66 PENALIZADO EM 3 SEGUNDOS POR ULTRAPASSAGEM EM BANDEIRA AMARELA. 
#64 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA. 
#41 PENALIZADO EM 3 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA. 
#78 DESCLASSIFICADO POR FALTA DE PESO. 

Margin of Victory 

3.840 

Avg. Speed 

64,871 

Best Lap Tm 

1:06.781 

Best Speed 

67,384 

Best Lap by 

72 - Jonas Silva 
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SBKI 2022 
NOVATOS 

3a BATERIA - NOVATOS 

Race (15:00 and 1 Laps) started at 17:23:06 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

20/08/2022 15:30 


